
Uchwała Nr 472/XVIII/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Lublin nieruchomości Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 20 pkt 2) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, z późn. zm.) i art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nabycie - w trybie komunalizacji - na rzecz Gminy Lublin prawa 

własności nieruchomości Skarbu Państwa:
1) oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr nr: 1/6, 1/18, 1/21 i 1/54

o łącznej powierzchni 0,3909 ha (obręb Nr 0013, Hajdów, ark. 7), objętej księgą 
wieczystą nr LU1I/00110501/4 (drogi dojazdowe do ulicy Mełgiewskiej);

2) oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 1/23, 1/24, 1/43, 1/44, 1/46, 
1/61 i 1/62 o łącznej powierzchni 0,2945 ha (obręb Nr 0013, Hajdów, ark. 7), objętej 
księgą wieczystą nr LU1I/00261162/8 (część ulicy Frezerów i drogi dojazdowe do ulicy 
Mełgiewskiej).

§ 2
Nabycie nieruchomości nastąpi nieodpłatnie.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 449663CC-FAA6-4F81-AB93-7285BE1A10DB. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik
do uchwały nr 472/XVIII/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 maja 2016 r.

Id: 449663CC-FAA6-4F81-AB93-7285BE1A10DB. Podpisany Strona 2 z 2




